Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

PORTARIA N° 919 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022

“Exonera emprego público em caráter temporário e

emergencial e dá outras providências”.

EDSON RODRIGO DE OLIVEIRA CUNHA, Prefeito Municipal da Estância Turística de

Monte Alegre do Sul, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que dispõem a Lei

Orgânica do município, a Lei Complementar n° 03/2017, nos termos do Art. 110,

devidamente justificado nos ditames do Processo Administrativo n° 368/2022,

Departamento de Educação, resolve:

Art. 1.º EXONERAR emprego público por tempo determinado, em razão da homologação do

processo seletivo 01/2022 para as vagas em questão, pelo regime da CLT, no município do

Monte Alegre do Sul, nos ditames do Processo Administrativo n° 368/2022, os servidores

abaixo descritos para o cargo selecionado, a saber:

Nome Admissão RG Data de
encerramento do

contrato

Cargo

Ana Maria Picoli
Santos

14/02/2022 42.485.153-
2

25/02/2022 Professor PEB I

Bianka de Souza
14/02/2022 49.764.529-

4

25/02/2022 Professor PEB I

Bruna Valentina
Carrasco

14/02/2022 46.136.757-
9

25/02/2022

Professor PEB II –
Ed. Física

Camila Faggionato
Franco

14/02/2022 43.705.989-
3

22/02/2022

Professor PEB II –
Inglês

Cassia Aparecida Cruz
de Castro

14/02/2022 45.141.916-
9

25/02/2022 Professor PEB I

Daniella Aguilar Molina
da Cunha

14/02/2022 32.234.874-
2

25/02/2022 Professor PEB I

Jaqueline Dias Oliveira
dos Santos

14/02/2022 53.479.592-
4

25/02/2022 Professor PEB I

Joice Brolezzi
Rodrigues

14/02/2022 48.378.438-
2

25/02/2022 Professor PEB I

Jonas Arantes Bueno
14/02/2022 44.343.258-

2

25/02/2022
Professor PEB II –
Ciências

Larissa Forner da Cruz
14/02/2022 47.437.381-

2

25/02/2022 Professor PEB I

Nicole Borloni
Ciambelli de Oliveira

14/02/2022 48.080.062-
5

25/02/2022 Professor PEB I

Pâmella Leite Teixeira
14/02/2022 44.851.847-

8

25/02/2022 Professor PEB I

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/

 Prefeitura Municipal da Estância Turística
de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio

Rua João Girardelli, n° 500 – Centro – 13.820-000, Monte Alegre do Sul–SP
prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br - www.montealegredosul.sp.gov.br

Tel.: (19) 3899-9120

Ricardo Gomes Ribeiro
14/02/2022 28.348.776-

8

25/02/2022
Professor PEB II –
Informática

Sabrina Alessandra
Bernardo

14/02/2022 55.500.359-
0

25/02/2022 Professor PEB I

Tamires Roberta
Dantas Camargo

14/02/2022 43.405.623-
6

25/02/2022 Professor PEB I

Art. 3.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Monte Alegre do Sul, 25 de fevereiro de 2022

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha
Prefeito Municipal

Registrado em livro próprio e publicado no Paço Municipal, 25 de fevereiro de 2.022

                                                                                        Giovana Helena Vicentini Cordeiro
                                                                                      Diretora de Administração e Governo

mailto:prefeitura@montealegredosul.sp.gov.br
http://www.montealegredosul.sp.gov.br/